Concorso docenti di cui all’art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - DDG 85/2018

Graduatoria candidati ammessi al percorso di form
Regione destinataria domanda: EMILIA ROMAGNA

azione

Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

Scuola secondaria di II grado

AE24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI ITI GRADO (RUSSO)

Pos Cognome Nome
1 MORONI ELISA
2 LOUPENKOVA NATALIA
3 PERAZZINI MARZIA
4 VERZHAK OLHA
5 PACE SIMONA
6 EBERLE VALENTINA STANISLAVOVNA
7 MERCADANTE MANLIO
8 ZANNA IRENE
9 HRYSHCHENYUK NATALIYA
10 GULEYKOVA NATALIYA
Allegato al decreto prot. n. 2368 del 6.11.2018
EMILIA R

Data Nascita

18/07/77
19/07/71
13/02/70
06/06/80
13/03/82
01/10/70
19/05/84
12/09/84
29/05/58
18/04/68

Prov
Nascita

PS
ESTERO
RN
ESTERO
VA
ESTERO
PA
BO
ESTERO
ESTERO

Punteggio Punteggio Punteggio

Orale

35,0
27,0
30,0
34,0
30,0
29,0
21,0
18,0
29,0
15,0

Titoli

60,00
59,20
52,40
46,80
46,80
44,60
40,20
38,50
22,40
6,18

Totale

95,00
86,20
82,40
80,80
76,80
73,60
61,20
56,50
51,40
21,18
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